پیشتر دولت دهلی مابه‌التفاوت توازن تجاری خود با ایران را به صورت روپیه (۵۵ درصد) و یورو (۴۵ درصد) در اختیار ایران قرار می‌داد. یک منبع پالایشگاهی در هند اعلام کرده است که این کشور قصد دارد واردات نفت خود از ایران را از آوریل ۲۰۱۳ (نیمه فروردین ۱۳۹۲) تا ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش دهد. هند در ماه‌های گذشته روزانه ۲۷۰ هزار بشکه نفت خام از ایران وارد کرده است. این رقم کمی بیش از ۷ و نیم درصد از کل نفت وارداتی هند است. هند بیش از ۸۰ درصد از نفت مصرفی خود را از خارج وارد می‌کند. امریکادر حالی دم از گشودن باب گفت‌وگو با ایران می‌زند که به جای اثبات حسن نیت خود، مدام بر فشارهایش بر ایران می‌افزاید!

بديهى است جمهورى اسلامى ايران موضوع تماميت ارضى و حاکميت خويش بر جزایر فوق‌الذکر را قابل مذاکره نمى‌داند.»

با یک پیامک همیشه با ملت باشید

با ارسال MELLAT به ۷۰۲۰ آخرین اخبار را دریافت کنید

MELLAT ← ۷۰۲۰

ملّتا Politics@mellatonline.ir

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۳۹۱
۹ ربيع الثانی ۱۴۳۴
۲۰ فوریه ۲۰۱۳
سال سوم شماره ۶۷۲

سکوت

مجلس شورای اسلامی در روز دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۱ در جلسه ۱۱۱۰ام با حضور ۱۰۰ عضو، با رأی ۶۷۲ رأی مثبت و ۱۴۳ رأی مخالف، در مورد تصویب قطعنامه‌ای در خصوص اعتراضات در ایران، به اتفاق آراء، به تصویب رسید. متن قطعنامه به شرح زیر است: